
Zarządzenie Nr 0050.494.2016
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 30 grudnia 2016 roku

w  sprawie  ustalenia  procedury  postępowania  przy  realizacji  zadań  z  zakresu
zdrowia publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.  t.  Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art.  14 i 15 ustawy
z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 roku, poz.1916)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam procedurę postępowania przy realizacji  zadań z zakresu zdrowia publicznego,
określoną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki
Społecznej i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta
WICEPREZYDENT MIASTA
/-/ Rafał Adamczyk


